
Dokumentreferanse: 24-0-082636 innberetning 

______________________________www.senum.no_______________________________ 

 
TELEFON    [+47] 38 17 89 40 POSTADRESSE:   BESØKSADRESSE: Advokat Bjørn Hübert Senum:   bhs@senum.no 
   POSTBOKS 737   TOLLBODGT. 40 Advokatassistent Marit Hansen: mh@senum.no 
ORG.NR.  971 497 777 MVA NO-4666 KRISTIANSAND  KRISTIANSAND  Sekretær Liv Karin Turnbull: lkt@senum.no 
KUNDENR. BR.SUND  53697 NORWAY    
      

  

  

 
  

 

 

.  .  

  

Agder tingrett  

Behandlende dommer: Kst. tingrettsdommer Emma Isaksen   

Postboks 63  

4661 Kristiansand  

   

. .  
     
   
  KRISTIANSAND,  14. august 2024  

 
 
 
 
 
 

KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER 

TINGRETT: EURO-SERVICE AS, ORG. NR. 912 162 052 – 

MIDLERTIDIG INNBERETNING        
 

0. Innledning:  

 

1. Denne innberetning avgis til første skiftesamling fredag 16. august 2024 kl. 

13:00 og sendes ut sammen med rettsbok fra skiftesamlingen.  

 

I. Adressater for innberetningen: 

 

1. Agder tingrett, bo nr. 24-082636KON-TAGD/TKRI; sendes via Aktørportalen 

 2. Konkursdebitor v/Øyvind André Renaas Andersen 

 Skatteetaten 

3. Sendes via Altinn/bosiden til:  

 Brønnøysundregistrene, Konkursregisteret 

 NAV Lønnsgaranti 

 Kreditorer som har meddelt at de ønsker informasjon via bosiden.  

4. Øvrige kreditorer som har meldt/melder krav i boet, blir underrettet om at 

innberetningen er lagt ut på www.senum.no og kan lastes ned derfra, samt at de 

som ev. ønsker det, kan få tilsendt papirversjon på forespørsel. 

 

II. Identifikasjon av hvem saken gjelder: 

 

1. Euro-Service AS. Aksjeselskap.    

2. Forretningsadresse: Moneheia 43, 4656 Hamresanden.  

 Kristiansand kommune (4204).  

3. Organisasjonsnummer: 912 162 052.   

4. Bransje: Oppføring og vedlikehold av fast eiendom. 

 
www.advfellesskapet.no  
 
Advokatene MNA i kontorfellesskap: 
 
Bjørn Hübert Senum  
Åse Johnsen Drabløs 
Lars Faye Ree 
Øystein Vikstøl 
Eirik Glad Balchen 
Marius André Stokke   
Bjørge Usterud Tveito  
Fredrik Engenes 
Eivind Nordby Johnsen 
 

 
 
 

 
 

Advokat MNA 

BJØRN HÜBERT SENUM 
www.senum.no 

http://www.senum.no/
mailto:bhs@senum.no
mailto:mh@senum.no
mailto:lkt@senum.no
http://www.senum.no/


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 2 - 

 

III. Konkursen: 

  

1. Agder tingrett åpnet konkurs 17. juni 2024 kl. 09.00.  

2. Grunnlaget er konkursbegjæring fra Skatteetaten.   

3. Fristdag: 24. mai 2024.   

 Første rettsmøte ble avholdt 5. juni 2024, og det ble da gitt utsettelse til 14. juni.  

4. Frist for fordringsanmeldelser: 12. august 2024. 

 

IV. Bobestyrelsen: 

 

1. Bostyrer: Advokat Bjørn Hübert Senum, Tollbodgata 40, Postboks 737, 4666 

Kristiansand, telefon 38 17 89 40, e-post bhs@senum.no.   

2. Revisor: Borevisor er foreløpig ikke oppnevnt.  

3. Kreditorutvalg: Kreditorutvalg er foreløpig ikke oppnevnt.    

 

V. Nærmere om konkursdebitor: 

A.  

1. Stiftet 21.06.2013, registrert i Foretaksregisteret 31.07.2013. 

  

2. Aksjekapital kr 30 000, meldt fullt innbetalt.  

    

3.  4. Aksjeeiere som har minst 20 % av aksjene:  

 

 Øyvind André Renaas Andersen – 100 % 

  

5. Daglig leder:  

 

 Selskapet hadde ikke daglig leder – styreleder har forestått den daglige ledelse.  

 

6. Styre:  

 

 Styreleder – enestyre:  

   Øyvind André Renaas Andersen, f. 021067, Moneheia 43, 4656 Hamresanden.  

 Han har vært styreleder helt fra selskapet ble etablert.  

  

7. Revisor:  

 Ingen. Selskapet hadde opprinnelig revisor, men 31.10.2017 ble det registrert at 

foretakets årsregnskap ikke skal revideres, og at revisor utgår.  

 

8. Regnskapsfører:  

 Styreleder opplyser at han selv har ført regnskapet i Fiken, men at han har fått 

bistand av Randi Kallevik. Randi Kallevik opplyser at hun har bistått med lønns-

kjøring og innsending av a-meldinger.  

  

 

mailto:bhs@senum.no


  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 3 - 

B. Ledelsens roller i andre foretak/tidligere konkurser:  

 

a. Styreleder Øyvind André Renaas Andersen er ikke registrert med roller i tidligere 

konkurser.  

 

b. Han er registrert med én rolle i andre foretak:  

 

 Andersen – Euro Service, org. nr. 933 690 857, enkeltpersonforetak – innehaver. 

Foretaket ble registrert i Enhetsregisteret 26.06.2024.  

 

I. Konkursdebitors økonomiske virksomhet: 

A. 

1. Euro-Service AS ble stiftet 21.06.2013 med følgende vedtektsfestede formål: 

«Oppføring og vedlikehold av fast eiendom, samt det som naturlig står i 

forbindelse med dette.» 

 

 Det er opplyst at virksomheten i hovedsak har bestått av oppussing/renovering 

av baderom, samt utvendig malerarbeid.  

   

2.  Årsregnskap t.o.m. 2022 er sendt Regnskapsregisteret.  

 2022-regnskapet er datert 11.04.2024.  

 

 Det er så langt ikke fremlagt noe regnskap for 2023 og 2024.  

 

 Randi Kallevik opplyser at hun har bistått med lønnskjøring og innsending av 

a-meldinger t.o.m. 6. termin 2023, men at hun for øvrig ikke har ført noe 

regnskap for 2023. Hun har ikke utført noe arbeid for selskapet i 2024.  

 

 Styreleder har sagt at advokat Eivind Nordby Johnsen ved bostyrers kontor skulle 

få tilgang til Fiken, der regnskapene er ført, men slik tilgang er så langt ikke gitt.   

 

3. Som vedlegg til konkursbegjæringen er det fremlagt pålegg fra Arbeidstilsynet 

om stans av virksomheten pga. manglende skriftlig arbeidsavtale og manglende 

HMS-kort. Vedtaket om stans av hele eller deler av virksomheten trådte i kraft 

27. april 2024.  

 

 Ved konkursåpningen var virksomheten igangværende, med to ansatte i tillegg 

til styreleder, og det pågikk arbeid på ett prosjekt – renovering/påbygg på en 

privatbolig i Andøyfaret.  

    

4. Årsregnskapet for 2022 ble sendt Regnskapsregisteret lenge etter fristen og etter 

at det var kunngjort varsel om tvangsoppløsning. Det fremgår videre av 

Skatteetatens fordringsanmeldelser at det er ilagt tvangsmulkt skattemelding og 

merverdiavgift, samt tvangsmulkter etter a-opplysningsloven. Det er også ilagt 

tvangsmulkter etter arbeidsmiljøloven og forsinkelsesgebyrer etter regnskaps-

loven.   



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 4 - 

 Bobehandlingen har så langt ikke avdekket manglende oppfyllelse av andre 

formelle krav etter foretaks- og selskapslovgivning, næringslovgivning og 

registerlovgivning mm.  

 

5.  Årsaker til konkursen:  

 

 Den direkte utløsende konkursårsaken var konkursbegjæringen fra Skatteetaten, 

som igjen skyldtes selskapets gjeld til det offentlige.  

 

 For øvrig vil konkursårsakene bli nærmere gjennomgått i den senere slutt-

innberetningen.  

B. 

1. 2. Regnskapstall, omsetning: 

 

 2013: Driftsinntekter kr 5 681 000, årsresultat (overskudd) kr 135 000. 

 2014: Driftsinntekter kr 4 336 000, årsresultat (overskudd) kr 311 000. 

 2015: Driftsinntekter kr 3 652 000, årsresultat (overskudd) kr 211 000. 

 2016: Driftsinntekter kr 4 432 000, årsresultat (overskudd) kr 344 000. 

 2017: Driftsinntekter kr 3 343 000, årsresultat (underskudd) kr – 567 000. 

 2018: Driftsinntekter kr 3 766 000, årsresultat (underskudd) kr – 653 000. 

 2019: Driftsinntekter kr 3 497 000, årsresultat (underskudd) kr – 501 000. 

 2020: Driftsinntekter kr 2 459 000, årsresultat (underskudd) kr – 75 000. 

 (Tallene for 2013 – 2020 er hentet fra proff.no) 

  

 2021:  

 

 Driftsinntekter kr 5 032 426, driftsresultat (overskudd) kr 409 845,  

 ordinært resultat før skattekostnad (overskudd) kr 391 526,  

 årsresultat (overskudd) kr 391 526. 

 Anleggsmidler kr 418 147, omløpsmidler kr 2 705 686,  

 sum eiendeler kr 3 123 833, gjeld kr 4 016 402, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 892 569 (aksjekapital kr 30 000).  

  

 2022: 

 

 Driftsinntekter kr 2 799 037, driftsresultat (underskudd) kr – 719 306,  

 ordinært resultat før skattekostnad (underskudd) kr – 723 381,  

 årsresultat (underskudd) kr – 784 151. 

 Anleggsmidler kr 382 247, omløpsmidler kr 1 901 747,  

 sum eiendeler kr 2 283 994, gjeld kr 3 960 713, 

 egenkapital (negativ egenkapital) kr – 1 676 719 (aksjekapital kr 30 000).  

 2022-regnskapet er underskrevet 11.04.2024.  

  

 2023 – 2024: 

 

 Det er så langt ikke fremlagt noen regnskaper.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 5 - 

3. Insolvenstidspunkt:  

 

 For at insolvens skal foreligge må debitor være både insuffisient og illikvid. 

Insuffisiens betyr at verdien av aktiva er mindre enn gjelden. Illikviditet 

innebærer at man ikke kan betale sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. 

    

 En nærmere vurdering av insolvenstidspunktet vil bli foretatt i slutt-

innberetningen.  

 

4.  Største antall ansatte: 4 (dvs. 3 pluss styreleder).  

 

VII. Boets stilling og status:   

A. 

1. Boets aktiva. 

 

 Registrering av boet er foretatt av bostyrers medarbeider advokat Eivind Nordby 

Johnsen. Kopi av registreringsforretningen vedlegges.   

  

 Ved konkursåpningen pågikk det arbeid på ett prosjekt, og ifølge styreleder var 

det ingen andre pågående prosjekter eller løpende avtaler av noe slag.  

 

 Det som ved registreringen er påvist av driftstilbehør/varelager, er i hovedsak en 

stor mengde anleggsdekk av variabel kvalitet, og samlet verdi er anslått til +/- 

kr 75 000.  

 

 Under den videre bobehandlingen vil det bli undersøkt om det finnes ytterligere 

eiendeler i selskapet.  

 

 Bankinnskudd:  

 

 På selskapets bedriftskonto i DNB Bank var det ved konkursåpningen inne-

stående kr 2 420,30. Den 18.06.2024 innkom det kr 6 418,94, og saldo var 

deretter kr 8 839,24, som også er saldo pr. i dag. Kontoen er sperret, men 

foreløpig ikke avsluttet.  

 

 På skattetrekkskonto 1506 95 69894 i DNB er saldo oppgitt til kr 34 813, som 

vil bli overført til Skatteetaten til delvis dekning av skyldig forskuddstrekk, som 

er meldt som krav i boet med kr 37 682.  

 

 I Sparebanken Sør er det to bedriftskontoer der saldo er oppgitt til hhv. kr 0,53 

og kr 21,66. Det er også en skattetrekkskonto, men den står i 0.  

 

 Ifølge registerutskrift fra Løsøreregisteret har Elektrotema Agder AS v/Finexa 

Norge AS den 22.12.2023 fått utlegg i innestående på konto med kr 15 050,36. 

Etter det opplyste ble utlegget tatt i kontoen i Sparebanken Sør med innestående 

kr 0,53, slik at kreditor ikke har fått inndekket noe.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 6 - 

 Utestående fordringer:  

 

 Da konkursbegjæringen innkom, anførte styreleder at selskapet har betydelige 

kundefordringer, og det ble gjort gjeldende at vilkårene for konkursåpning ikke 

forelå. Skatteetaten har for sin del konkludert med at maksimalt ca. kr 270 000 

kan anses som reelle krav. Boet antar at også dette beløpet er for høyt, men det 

vil under den videre bobehandling bli arbeidet videre med fordringsmassen for å 

få avklart hvor mye som eventuelt vil kunne inndrives.   

 

 Sum aktiva i boet så langt: Kr 8 839,24 – men i tillegg kommer verdien av 

varelager/driftstilbehør og utestående fordringer.  

 

 Konkursboet er registrert med eget organisasjonsnummer i Merverdiavgifts-

registeret, og det legges til grunn at boet vil få fradrag for inngående merverdi-

avgift, herunder merverdiavgiften av bostyrers salær. 

  

 Garanti for boomkostninger:  

 

 Skatteetaten garanterer for boomkostninger med inntil kr 63 850 (50 ganger 

rettsgebyret).  

 

 NAV Lønnsgaranti dekker merarbeid ved behandling av lønnsgarantisakene, jfr. 

lønnsgarantiforskriften § 7-2. 

 

2. Omstøtelige forhold:  

 

 Det er så langt ikke konstatert forhold som gir grunnlag for krav om omstøtelse 

etter de subjektive eller de objektive omstøtelsesreglene i dekningsloven.  

 

5. Boets gjeld: 

 

 Fordringshaverne er oppfordret til å melde sine krav i boet innen 12. august 2024.  

    

 Det er hittil meldt 42 krav, jfr. innstillingsliste nr. 1, som vedlegges.  

 

 Sum hittil meldte krav    kr 3 414 915,59 

 Herav pantesikret    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse I    kr 0,00 

 Herav prioritert klasse II    kr 157 182,00 

 

 Kravene som er meldt med prioritet klasse II, er merverdiavgift kr 68 900, for-

skuddstrekk kr 37 682 og utskrevet forskuddsskatt kr 50 600.  

  

 Av kravet fra Statens innkrevingssentral på i alt kr 618 226 gjelder kr 73 605 

forsinkelsesgebyr etter regnskapsloven og kr 544 000 er tvangsmulkter etter 

arbeidsmiljøloven.  



  Advokat MNA 
 BJØRN HÜBERT SENUM 
 

 - 7 - 

 Lønnskrav:  

 

 Bostyrer har sendt oppsigelser til i alt seks arbeidstakere, inkl. styreleder, og har 

meddelt at boet ikke trer inn i noen arbeidsforhold, jfr. dekningsloven § 7-11. 

Det er samtidig sendt informasjon til arbeidstakerne om melding av krav i h.t. 

lønnsgarantiloven. Styreleder vil pga. sin eierandel i selskapet ikke vil kunne få 

noen utbetaling fra lønnsgarantien.  

 

 Dekningsberettigede krav på lønn/feriepenger vil bli meldt til NAV Lønns-

garanti, som ved utbetaling trer inn som kreditor i boet med prioritet klasse I for 

sitt regresskrav.  

 

VIII. Kreditorenes stilling: 

 

1. Boets økonomiske stilling er foreløpig uavklart, men dersom det i det hele tatt 

vil kunne bli noen utbetaling/dividende, vil det uansett bare kunne bli til 

prioriterte krav og ikke til uprioriterte krav/alminnelige konkursfordringer.  

 

2. Kravene som er meldt i boet, vil bare bli formelt prøvet dersom de vil kunne få 

dividende.  

 

IX. Straffbare forhold: 

 

1. Saken er foreløpig ikke sendt til politiet, da det først må endelig avklares hva 

som eventuelt finnes av regnskaper for 2023 og 2024.  

 

X. Karantenebetingende forhold: 

 

 Vil bli behandlet i sluttinnberetningen. 

 

XI. Perspektiv. Utført bobehandling og fremdriftsplan: 

 

1. Bobehandlingen er allerede kommet forholdsvis langt, men det gjenstår bl.a. å 

undersøke om det finnes ytterligere eiendeler, samt at det må arbeides videre med 

de utestående fordringene. Videre må det konkluderes mht. konkursens årsaker, 

insolvenstidspunkt, samt mulige straffbare og/eller karantenebetingende forhold, 

og lønnsgarantisakene må ferdigbehandles.  

 

2. Særlig pga. lønnsgarantisakene er det litt vanskelig å si noe nærmere om hvor 

lang tid bobehandlingen vil kunne ta.  

 

3. Kreditorene informeres herved om at bobehandlingen vil kunne bli innstilt etter 

konkursloven § 135 pga. manglende midler, hvis ingen kreditorer vil stille 

sikkerhet for omkostningene ved videre bobehandling. Det vil under enhver 

omstendighet bli utarbeidet en sluttinnberetning, og lønnsgarantisakene vil bli 

ferdigbehandlet.  



Advokat  MNÅ

BJØRN HOBERT  SENUM

-8-

Styreleder  Øyvind  Andr6  Renaas Andersen  har fått  oversendt  en erklæring  som

han er oppfordret  til  å underskrive  ih.t.  konkursloven  § 120 om at opplysningene

i iru"iberetningen  om konkursdebitors  økonomiske  virksomhet  etter hans vitende

er riktige  og uttømmende.  Dersom  han mener at noe av det som står i

innberetningen  ikke  er korrekt,  er han oppfordret  til å gi tilleggskornrnentarer  i
erklæringen  eller  i et eget  skriv.

Kristiansand,  den  4. august  2024



REGISTRERING  I KONKURSBO  NR  24-082636KON-T  AGD/TKRI,

EURO-SERVICE  AS,  MONEHEIA  43, 4656 HAMRESANDEN  (ORG.NR.

912 162  052)

Registrering  ble  påbegynt  den 18. juni  i møte  på bostyrers  kontor.  Tilstede  var  styrets  Ieder

Øyvind  Andre  Renaas  Andersen  og undertegnede.  Registreringen  har  pågått  også  etter  dette,

ved  befaring  av eiendom  i Kiledalen  på Mosby  den 3. juli  og ved  telefonsamtaler  med

regnskapsfører  og ansatte  i foretaket.

Selskapets  aksjer  eies 100  % av Øyvind  Andr6  Renaas  Andersen.

Selskapet  har  drevet  håndverkervirksornhet,  og aktiviteten  har  i hovedsak  bestått  av

oppussing/renovering  av baderom,  samt  utvendig  malerarbeid.

Aktiviteten  i selskapet  var  igangværende  ved  konkursåpning,  med  to ansatte  i tillegg  til  styrets

leder,  og det  pågikk  arbeid  på ett  prosjekt  (renovering/påbygg  ved  privatbolig  iAndøyfaret).

Som  vedlegg  til  konkursbegjæring  er det  framlagt  pålegg  fra  Arbeidstilsynet  om stans  av hele

eller  deler  av aktiviteten  i virksomheten  med  virkning  fra  27.04.2024.

Styrets  leder  opplyser  at selskapet  ikke  har  noen  løpende  avtaler  knyttet  til  leie  av

lokaler/kontor.  Det  er noe  varelager  -  i all  hovedsak  anleggsdekk  (både  nye  og brukte)  som

oppbevares  (i all  hovedsak  utendørs)  i Kiledalen  20. Kiledalen  20 er et industribygg  som  eies

av styrets  leder  personlig.

Styrets  leder  opplyser  at foretaket  ikke  har  noen  løpende  avtaler  av noe  slag,  ut  over  det

pågående  prosjektet  i Andøyfaret  i Kristiansand.

Ved  befaring  av eiendommen  i Kiledalen  ble  det  påvist  en stor  mengde  anleggsdekk  av

variabel  kvalitet.  Styrets  leder  opplyser  at 58 av dekkene  er nye  (ubrukte).  Det  totale  antallet

dekk  overstiger  200,  og mange  av dekkene  fremstår  velbrukte.

Ifølge  det  sentrale  Motorvognregisteret  er konkursforetaket  ikke  registrert  som  eier  av

1c5øretøy.

Intet annet påvist eller opplyst til  registrering  når det gielder driftstilbehør/vare1ager.

Det  er fra  annet  sted opplyst  at foretaket  har  hatt  diverse  stillas  som  har  vært  benyttet  ved  bla.

malearbeid.  Dette  er så langt  ikke  påvist.

Det  sarnlede  (påviste)  driftstilbehør  og varelager  bærer  preg  av å ha stått  utendørs  (en  god  del

over  lengre  tid),  og samlet  sett  anslås  det  hele  å ha en verdi  på +- kr  75 ooo,-.

Den  direkte  årsaken  til  konkursen  er konkursbegjæring  fra  Skatteetaten  som  følge  av

manglende  betaling  av mva.  og forskuddstrekk.

Styrets  leder  har  opplyst  at selskapet  har  en rekke  utestående  fordringer  som  - dersom  de

iru'idrives  - vil  gi full  dekning  til  kreditorene,  og  har  bestridt  at det  er gnønnlag  for

konkursåpning.



Totalt  opplyser  Styrets  leder  at kundefordringene  beløper  seg til  ca. kr  2 500  ooo,-.
Ut  fra  dokumentasjon  som  foreligger  vedr.  konkursbegjæring  fra  Skatteetaten  (prosesslaiv  av

13.06.2024),  har  Skatteetaten  vært  i kontakt  med  «flertallet  av debitorene»,  og konkludert

med  at maksimalt  kr  270  585 vil  kunne  tjene  til  sikkerhet  for  Skatteetatens  krav  (kravene  er

enten  allerede  betalt  (men  ikke  bokført),  bestridt,  eller  arbeidet  er ikke  utført).

Styrets  leder  har  opplyst  at regnskapet  er ført  av ham  selv  med  hjelp  av Randi  Kallevik,  og at

det er ført  i Fiken  (skybasert  løsning,  mens  fakturering  er gjort  via  «Conta»).

Regnskapsfører  Randi  Kallevik  har  opplyst  at hun  i2023  ikke  har  ført  regnskap,  men  at hun

har  «kjørt  noe  lønn»,  inkl.  innlevering  av A-meldinger  tom.  6. termin  2023.  Hun  har  ikke  ført

noe  «ordinært»  regnskap  for  2023.

Hun  opplyser  videre  at hun  ikke  har  vært  i kontakt  med  styrets  leder  i2024,  og hun  har  ikke

ført  noe  regnskap  i2024.

Sparebanken  Sør  har  opplyst  at selskapet  har  følgende  bankkonti:

30003072912  Bedriftskonto  saldo  kr  0,53

30003073021  Skattetrekkskonto  saldo  kr  O,OO

30003073048  Bedriftskonto saldo kr 21,66

DNB  har  opplyst  at selskapet  har  følgende  bankkonti:

15069569894 Skattetrekkskonto

15069569908  Bedriftskonto

saldo

saldo

kr  34 813,00

kr  2 420,30

Kristiansa  14.  ugust

Eivind  Nordby  Johnsen

2024

advokat



KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

1. HK Rør AS v/ 52 238,52kr           

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70T7DG

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

2. Løvdal Service AS v/ 24 122,66kr           

Kreditorforeningen SA

Saksnr. 70VSFT

Postboks 2514 Sørsia

7729 Steinkjer

postkreditor@kred.no

3. Alu-Stigen AS v/ 17 451,38kr           

Zero-Zero Kreditt AS

Ref. 608640-0

Industrigata 33

4632 Kristiansand

post@zero-zero.no

4. Transportsentralen Kristiansand AS v/ 5 115,84kr             

Zero-Zero Kreditt AS

Ref. 615291-0

Industrigata 33

4632 Kristiansand

post@zero-zero.no

5. Rørleggermester Ole R. Tvedt AS 156 352,68kr         

v/statsaut.regnskapsfører Cay Moen

cay.moen@viewgroup.no

6. Skatteetaten 174 522,00kr         68 900,00kr       

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

7. Skatteetaten - Skatteinnkreving 613 117,00kr         88 282,00kr       

Ref. 2020/6294122

Postboks 9200 Grønland

0134 Oslo

8. Veøy AS v/ 7 173,63kr             

Intrum AS

Ref. 35299483

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

9. Veøy AS v/ 10 226,97kr           

Intrum AS

Ref. 35053088

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

14.08.2024 Side 1 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:postkreditor@kred.no
mailto:postkreditor@kred.no
mailto:post@zero-zero.no
mailto:post@zero-zero.no
mailto:cay.moen@viewgroup.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

10. Veøy AS v/ 5 455,16kr             

Intrum AS

Rer. 34343701

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

11. Jobbkort AS v/ 2 772,59kr             

Intrum AS

Ref. 36265423

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

12. Jobbkort AS v/ 1 749,72kr             

Intrum AS

Ref. 36341826

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

13. Kristiansand Bygg Entreprenør AS v/ 8 329,56kr             

Intrum AS

Ref. 36689966

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

14. Nor Lines Norway AS 5 000,00kr             

Ref. 449116

francesca.tinivella@samskip.com

15. Kristiansand Tak og Membran AS v/ 16 421,06kr           

Collectia AS

Sak nr. 692658

Fornebuveien 11

1366 Lysaker

kundesenter@collectiagroup.no

16. Nor Lines Norway AS v/ 4 719,78kr             

Intrum AS

Ref. 37246272

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

17. Tvedestrand Distribusjonsservice AS v/ 2 927,88kr             

Intrum AS

Ref. 33671770

Postboks 283

0213 Oslo

konkursbo@intrum.com

14.08.2024 Side 2 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:francesca.tinivella@samskip.com
mailto:kundesenter@collectiagroup.no
mailto:konkursbo@intrum.com
mailto:konkursbo@intrum.com


KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

18. Nordisk Byggdistribusjon AS v/ 32 417,93kr           

Kredinor AS

Saksnr. 38613723

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

19. Skog og Anleggsdrift AS v/ 34 271,36kr           

Kredinor AS

Saksnr.133679921

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

20. Rencon AS v/ 14 170,99kr           

Kredinor AS

Saksnr. 1051420

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

21. Arkitektkontoret Sør AS v/ 23 540,22kr           

Kredinor AS

Saksnr. 246312719

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

22. Fliskonsept AS v/ 44 610,27kr           

Kredinor AS

Saksnr. 365400417

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

23. Medco Dinhms Agder AS v/ 16 847,87kr           

Kredinor AS

Saksnr. 135290717

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

24. Byggtrade AS v/ 7 122,42kr             

Svea Finans AS

Saksnr. 11736049

Postboks 6601 Etterstad

0607 Oslo

handel@svea.com

14.08.2024 Side 3 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:handel@svea.com


KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

25. Kristiansand Elektro AS v/ 117 810,83kr         

Finexa Norge AS

Ref. 12795417-0

Loe Bruk 9 Kunnskapsparken

3300 Hokksund

dina@finexa.no

26. Kristiansand Bygg Entreprenør AS v/ 8 322,47kr             

Collectio AS

Saksnr. 967251

Ryensvingen 2-4

0680 Oslo

post@collectio.no

27. Schibsted Media AS v/ 1 518,75kr             

Riverty Norway AS

Kundenr. 30134312

kundeservice@riverty.no

28. Schibsted Norge Smb AS v/ 75 625,00kr           

Riverty Norway AS

Kundenr. 325830

schibsted.no@riverty.no

29. Rugsland Sandtak AS 4 375,00kr             

Fakturanr. 14562

Birkelandsveien 1971

4760 Birkeland

ordre@rugslandsand.no

30. Glitre Nett AS 386,19kr                

Kundenr. 246373

Stoaveien 14

4848 Arendal

kundesenter@glitrenett.no

31. Elektromesteren AS v/ 84 985,76kr           

Visma Amili AS

Sasknr. 1970930

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

32. Øvrebø Kassefabrikk AS v/ 645 856,53kr         

Visma Amili AS

Saksnr. 2234475

Postboks 204

1541 Vestby

backoffice@amili.no

14.08.2024 Side 4 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:dina@finexa.no
mailto:post@collectio.no
mailto:kundeservice@riverty.no
mailto:schibsted.no@riverty.no
mailto:ordre@rugslandsand.no
mailto:kundesenter@glitrenett.no
mailto:backoffice@amili.no
mailto:backoffice@amili.no


KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

33. Ymer og Synavere Berisha 252 427,00kr         

v/advokat Sverre Bragdø-Ellenes

Sak 9801

Østre Strandgate 5

4610 Kristiansand

sbe@wlaw.no

34. Blikkenslagerfirma Olaf Jahnsen AS 19 231,61kr           

Faktura 4083

Rigedalen 50

4626 Kristiansand

ejanse@online.no

35. Erik André Fagermann 259 000,00kr         

Elisenhøyveien 19 B

4617 Kristiansand

fagermann_27@hotmail.com

36. Glitre Nett AS v/ 1 564,16kr             

Kredinor AS

Saksnr. 49195024

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

37. Montøren Pål Erik Møller-Stray 15 625,00kr           

ALTINN Fakturanr. 10016

Gangdalslia 24 A

4618 Kristiansand

palerik.mollerstray@gmail.com

38. Utleieprodukter AS v/ 1 664,73kr             

Zero-Zero Kreditt AS

Ref. 630180-0

Industrigata 33

4632 Kristiansand

post@zero-zero.no

39. Glitre Nett AS v/ 291,89kr                

Kredinor AS

Saksnr. 96958124

Postboks 782 Sentrum

0106 Oslo

konkurs@kredinor.no

40. Schibsted Media AS v/ 11 452,16kr           

Gothia

Saksnr. 7711568

bobehandling.no@gothiagroup.com

41. Statens innkrevingssentral 618 226,00kr         

Ref. 4246675

Postboks 455

8601 Mo i Rana

14.08.2024 Side 5 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:sbe@wlaw.no
mailto:ejanse@online.no
mailto:fagermann_27@hotmail.com
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:palerik.mollerstray@gmail.com
mailto:post@zero-zero.no
mailto:konkurs@kredinor.no
mailto:bobehandling.no@gothiagroup.com


KONKURSBO NR. 24-082636KON-TAGD/TKRI VED AGDER TINGRETT: EURO-SERVICE AS - INNSTILLINGSLISTE NR. 1

NR. FORDRINGSHAVER BELØP PANT MASSEKRAV PRIORITERT I PRIORITERT II UPRIORITERT ETTERPRI.

42. Elektrotema Agder AS v/ 15 875,02kr           

Finexa Norge AS

Ref. 2488718-0

Loe Bruk 9, Kunnskapsparken

3300 Hokksund

sak@finexa.no

Til sammen 3 414 915,59kr     -kr                   -kr                    -kr                  157 182,00kr    -kr                -kr                

14.08.2024 Side 6 av 6 sider 24-0-082636 Euro-Service AS

mailto:sak@finexa.no

